
 

Протокол № 17 
засідання приймальної комісії 
Національного педагогічного 
університету імені М.П. 
Драгоманова 
від 02 серпня 2010 р. 

СЛУХАЛИ: 

Про рекомендацію до зарахування абітурієнтів на п`ятий курс заочної форми 
навчання Інституту корекційної педагогіки та психології з напряму 
"Дефектологія. Тифлопедагогіка" за освітньо-кваліфікаційним рівнем спеціаліст 
. 

Директор Інституту корекційної педагогіки та психології  професор Синьов 
В.М. доповів, що з цього напряму було подано заяв - 19 . План прийому на місця, 
що фінансуються за рахунок державного бюджету – 15 місць. Допущено до участі 
у конкурсі 19 осіб.  

Пропонується, керуючись Правилами прийому до Національного педагогічного 
університету імені М.П. Драгоманова у 2010 році, встановити прохідну суму балів - 
223,3 . 

УХВАЛИЛИ: 

І. Керуючись Правилами прийому до Національного педагогічного університету 
імені М.П. Драгоманова у 2010 році та іншими нормативними документами, 
рекомендувати до зарахування студентами на п`ятий курс заочної форми навчання 
Інституту корекційної педагогіки та психології з напряму "Дефектологія. 
Тифлопедагогіка" таких осіб: 

 
1. На місця державного замовлення рекомендовано 15 осіб: 
№ Прізвище Ім`я По батькові Сума балів Примітка 
1 Шматко Лілія Олександрівна 285,0 Оригінал 

2 Бойченко Людмила Олексіївна 284,8 Оригінал 

3 Концеропятова Наталія Миколаївна 284,4 Оригінал 

4 Ошарська Оксана Олександрівна 281,9 Оригінал 

5 Бульбіна Тетяна Петрівна 275,7 Оригінал 

6 Жога Юлія Володимирівна 271,7 Оригінал 

7 Семенова Наталія Сергіївна 270,5 Оригінал 

8 Звірук Тетяна Миколаївна 269,5 Оригінал 

9 Марченко Наталія Степанівна 269,4 Оригінал 

10 Максимовський Юрій Володимирович 256,1 Оригінал 

11 Крівошей Ірина Русланівна 255,3 Оригінал 

12 Бочарова Наталія Михайлівна 245,6 Оригінал 

13 Бардіна Наталія Ахматшівна 243,4 Копії 

14 Байша Олександра Олександрівна 234,6 Оригінал 

15 Ляденко Ірина Сергіївна 223,3 Копії 



 
 
II. Особи, які не пройшли за конкурсом на місця, що фінансуються за рахунок державного 
бюджету, рекомендувати до зарахування на місця, що фінансуються за кошти фізичних та 
юридичних осіб, відповідно до п.7 Правил прийому – 4 особи: 
№ Прізвище Ім`я По батькові Сума балів Примітка 
1 Кибкало Яна Валеріївна 223,2 Копії 

2 Федінчик Юлія Володимирівна 213,5 Оригінал 

3 Мухаровська Алла Миколаївна 212,5 Оригінал 

4 Блішун Оксана Миколаївна 207,3 Оригінал 

 

ІІІ. Затвердити список осіб, рекомендованих для зарахування студентами на п`ятий курс 
заочної форми навчання Інституту корекційної педагогіки та психології з напряму  
"Дефектологія. Тифлопедагогіка" за освітньо-кваліфікаційним рівнем спеціаліст:  
а) осіб, які підлягають зарахуванню на місця, що фінансуються за рахунок державного 
бюджету:  

1. Байша Олександра Олександрівна 
2. Бардіна Наталія Ахматшівна 
3. Бойченко Людмила Олексіївна 
4. Бочарова Наталія Михайлівна 
5. Бульбіна Тетяна Петрівна 
6. Жога Юлія Володимирівна 
7. Звірук Тетяна Миколаївна 
8. Концеропятова Наталія Миколаївна 
9. Крівошей Ірина Русланівна 
10. Ляденко Ірина Сергіївна 
11. Максимовський Юрій Володимирович 
12. Марченко Наталія Степанівна 
13. Ошарська Оксана Олександрівна 
14. Семенова Наталія Сергіївна 
15. Шматко Лілія Олександрівна 

б) осіб, які підлягають зарахуванню на місця, що фінансуються за рахунок фізичних та 
юридичних осіб:  

1. Блішун Оксана Миколаївна 
2. Кибкало Яна Валеріївна 
3. Мухаровська Алла Миколаївна 
4. Федінчик Юлія Володимирівна 

Ректор університету  Андрущенко В.П. 

Директор Інституту корекційної 
педагогіки та психології 

 Синьов В.М. 

Відповідальний секретар приймальної 
комісії 

 
Торбін Г.М. 

 


